
 آیا شما، یا نفری که میشناسید
از پیشامد یک جرم، متأثر شده اید؟

 نزد »حامی قربانیان جرایم«                             حمایت و معلومات
 دریافت کرده میتوانید.  ما صحبتها را می شنویم، مشوره می دهیم و در

مورد پروسه قضایی و حقوق شما معلومات دهی می کنیم

 حامی قربانیان جرایم«، یک سازمان غیرانتفاعی است که از قربانیان
 جرایم، شاهدها و اقارب آنها حمایت میکند. کمک های ما مجانی است

 و برای شما مصارف ندارد. صرف نظر از اینکه شما از کدام جرم، متأثر
 شده اید، از شما حمایت می شود و ضرورتی نیست که به پولیس شکایت

کرده باشید. آنچه را که برای ما می گویید، به دیگران بازگو نخواهیم کرد

 حامی قربانیان جرایم یک بخش از دولت نیست و سازمان ما به یک حزب
 سیاسی و یا کدام دین خاص وابستگی ندارد.  ما با صدها نفر از انسانهای
 بشردوستِ تعلیم دیده که بدون دریافت کدام معاش برای این سازمان کار

 میکنند، از همه قربانیان جرائم، شاهدها و اقارب آنها که به ما مراجعه میکنند
حمایت میکنیم. حقوق بشر اساس کارهای ما میباشد

 سازمان حامی قربانیان جرایم، از اداره های محلی حامی قربانیان جرایم در
 سراسر کشور، یک سکرتریت انجمن و یک خط تیلفون سراسری که تماس
 با آن مجانی است، تشکیل شده است. شما که به سویدنی یا انگلیسی تسلط

 دارید، میتوانید با نمبر تیلفون سراسری حامی قربانیان جرایم تماس بگیرید و
 سوالات خود را مطرح نموده، معلومات دریافت کنید و یا با شخصی از اداره

 محلی حامی قربانیان جرایم در محل زندگی خودتان که به شما بتواند کمک
ارائه نماید، به تماس شوید

       حامی قربانیان جرایم به لسانهای بسیاری حمایت ارائه مینماید.  برای
 دریافت حمایت به لسان خودتان، به این ویبسایت انترنیتی مراجعه کنید
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 همچنین میتوانید برای گفتگو به سویدنی یا
انگلیسی با نمبر تیلفن سراسری ما ۰۲۰۰۲۱۲۰۱۹ به تماس شوید
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حامی قربانیان جرایم خدمات زیر را پیشکش می کند

حمایتی که دوباره توانمند می سازد

دری 

 حمایت بشردوستانه از سوی یک شخص که 
گوش می كند و درک می کند

 معلومات در مورد شکایت به پولیس، پروسه 
قضایی و مسائل مربوط به غرامت

حمایت در جریان محکمه احتمالی 
 کمک برای تماس گرفتن با اداره های دولتی و 

شرکت های بیمه

-
 

- 

- 
- 

 حمایت ما بدون کدام مصارف است و شما می توانید به
 بسیار لسان های مختلف، حمایت دریافت کنید. هیچ

 ضرور نیست که به پولیس شکایت کرده باشید معلومات
بیشتر را در ویبسایت ما مطالعه نمایید
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